
Gádoros Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

16/2004. (X. 27.) KT. számú rendelete  

a Helyi Szociálpolitikai Kerekasztal létrehozásáról 
 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzatokról szóló 

többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdése alapján, valamint a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. törvényben 

(továbbiakban Sztv.) kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

(1) A Képviselő-testület  Gádoros Nagyközség Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójába 

foglaltak véleményezésére, illetve az abban meghatározott feladatok megvalósulásának, 

végrehajtásának figyelemmel kísérésére Helyi Szociálpolitikai Kerekasztalt hoz létre. 

 

(2) A Helyi Szociálpolitikai Kerekasztal szükség szerint, de évente legalább egy alkalommal 

ülésezik. 

 

2. § 

 

(1) A Helyi Szociálpolitikai Kerekasztal tagjai: 

 

a.) az önkormányzat, mint szociális intézményeket fenntartó szerv képviseletében a 

mindenkori polgármester, 

b.) a Gondozási Központ, Családsegítő és Védőnői Szolgálat mindenkori 

intézményvezetője, 

c.) Képviselő-testület bizottságainak elnökei 

d.) a Képviselő-testület Ifjúságvédelmi és Szociális bizottságának tagjai,  

e.) a Mozgáskorlátozottak Egyesülete Gádorosi Csoportjának mindenkori vezetője, 

f.) "Dr. Hidasi László" Nyugdíjas Klub képviselője, 

g.) Polgármesteri Hivatal szociális ügyekkel foglalkozó ügyintézői.. 

 

3. § 

 

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

Gádoros, 2004. október 21. 

 

 

 Dr. Prozlik László Varga József 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2004. október 27. 

 Varga József 

 jegyző. 


